
Campo Grande (RN) SEXTA-FEIRA 25 DE AGOSTO DE  2017 

1 

                                                                                  

                                                                                                                           

 

PORTARIA nº 261/2017. 

 

NOMEIA A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO 

DAS PROPOSTAS REFERENTES A 

CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2017. 

 

 MANOEL 

FERNANDES DE GOIS VERAS, Prefeito 

Municipal de Campo Grande, no uso de suas 

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica 

Municipal,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. NOMEAR a Comissão de Avaliação 

destinada ao recebimento e julgamento das 

propostas referentes à Chamada Pública – Edital 

nº 001/2017, composta pelos servidores: Fabiano 

Fernandes Pires, matrícula nº 907, representante 

da Secretaria Municipal de Educação, Esporte, 

Cultura e Lazer; Tiago da Silva, matrícula nº 901, 

representante da Secretaria Municipal de 

Agricultura, Meio Ambiente, Recursos Hídricos e 

Abastecimento; e Aflânio Lamarck Lopes de 

Lacerda, matrícula nº 877, representante do Setor 

de Licitações. 

 

Art. 2°. A Presidência da Comissão de Avalição 

caberá ao Sr. Fabiano Fernandes Pires.  

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da 

sua publicação. 

 

Campo Grande/RN, 25 de agosto de 2017. 

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS 

PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO 

GRANDE/RN  

 
PORTARIA nº 262/2017. 

DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO 

GRANDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO 

MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE/RN, no uso 

de suas atribuições legais, que lhes são conferidas 

pela Lei Orgânica do Município, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Designar como membros da Comissão 

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Campo Grande, os servidores a seguir:  

 

- Aflânio Lamarck Lopes de Lacerda, matrícula nº 

858; 

- Antonio Tadeu de Oliveira Lopes, matrícula nº 877; 

e 

- Tássio Felipe Araújo, matricula nº 715. 

 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se disposições em contrário. 

 

Registre-se, 

Publique-se e 

Cumpra-se. 

 

Campo Grande/RN, 25 de agosto de 2017. 

 

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS 

PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO 

GRANDE/RN  
 



Campo Grande (RN) SEXTA-FEIRA 25 DE AGOSTO DE  2017 

2 

                                                                                  

                                                                                                                           

 

PORTARIA nº 263/2017. 

 

 

DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DA 

EQUIPE DE APOIO PARA ATUAR EM 

LICITAÇÕES NA MODALIDADE PREGÃO 

NO ÂMBITO DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO 

MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE/RN, no 

uso de suas atribuições legais, que lhes são 

conferidas pela Lei 

Orgânica do Município, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Designar para atuar como membros da 

Equipe de Apoio, no âmbito da Prefeitura 

Municipal de Campo Grande, os servidores a 

seguir:  

 

- Aflânio Lamarck Lopes de Lacerda, matrícula nº 

858; 

- Antonio Tadeu de Oliveira Lopes, matrícula nº 

877; e 

- Tássio Felipe Araújo, matricula nº 715. 

 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogando-se disposições em 

contrário. 

 

Registre-se, 

Publique-se e 

Cumpra-se. 

 

Campo Grande/RN, 25 de agosto de 2017. 

 

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS 

PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO 

GRANDE/RN 

 

 

 
 

 


